1. מאסר למשך 25 ימים. הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום 15.11.22

2. מאסר למשך 4 חודשים אותו לא ירצה אלא אם יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו מהכלא אחת
העבירות בהן הורשע.

3. קנס בסך 1000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.4.23.

זכות ערעור כחוק

ניתן היום, ד' תשרי תשפ"ג, 29 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.